Et pdict Riccus p̄ **L. R.** Attoꝝi luid veni & defend ac. Et die qd ipse de debo p̄d virtute scripti pdict onerari non debet quia die qd p̄d Leonardus in bita sua die & Anno supradict apud **A.** p̄d quoddam scriptum continens in se literam Attoꝝi tantum & nihil aliud p̄ quam quidem Tram Attoꝝi p̄d **L.** ordinarer & poneret quosdam **W. P. & H. D.** suos veros & legitimos Attoꝝi conjunctim & dibiſtm ad intrand p̄ se & in noie & loco suis in tertiam partem cujsuam operis stannar sui vocat s̄be cognit p̄ nomen de **L.** scituat facid & exiteꝝ infra Jurisdictionem Cur stannar de **A.** & possessionem & seimam inde capiend Et post humoi possessionem & seimam sic inde habit & capt ad delibrand p̄ se & noie loco suis plena & pacificam possessionem & seimam p̄d terciē ptis p̄d optis stannarii & omniū alioꝝ opoꝝ stannarioꝝ & p̄tin opum stannar suoꝝ in p̄d Com Debon p̄fat Will'o Miller habend tenend fodend occupand & gaudend p̄d cam terciam partem pdicti operis & omnia alia opera stannaria & partes operum stannarioꝝ suoꝝ in p̄d Com **D.** p̄fat Will'o Miller hereditus & Assigni suis imperpetuū secundum statut & conf stannarii Debon accipieꝝ & allocand omnes & quasilibet rem & res quas dicit Attoꝝi sui seu eoz unus faceret s̄be facerent in p̄missis p̄ idem scriptum eidem Will'o facere concessisset Et idm Riccus in fco die qd p̄d Leonardus tempore confecoꝝ script pdict hic in Cur plat. fuit homo iustus & mie Iratus qd̄ scriptum illud sibi icm fuit & Anglice expositum quasi scriptum p̄d cum Tram Attoꝝi tantid in se continend & nihil aliud p̄ qd p̄d Leonardus in bita sua icur & expositi eundem fidem adhibens ac credens idem scriptum pdict Tram Attoꝝi tantum in se continuisse & nihil aliud cum idem scriptum tam p̄d Tram Attoꝝi quam pdict scriptum obligatoꝝium de p̄d debo Centum libzarum in se continuerit idem scriptum sigillabit ac illud ut factum suum p̄fat Will' ad tunc & ihm delibabit Et sic idem Riccus die qd p̄d scriptum p̄ pdict **W.** hic in Cur plat plus quam p̄d Tram attoꝝi bideſt pdict scriptum obligatoꝝium de p̄dco debito Centum libzarum

Sp'ial' non est
f̄cum p̄ Execu-
toꝝ p̄ ceo & le
restator estant
laick illiterate
intentionally
Seale & deliver
al p̄ts ut I:er
de Attorney
(concernent le
possession des
Scannaries) &
ne le Obl'on p-
duce en Court.
Mich: & Jacobi
Regis rotulo.

in se continēd non est scūm suūm Et de hoc poīd se sup Patriam Et pō Wilfrs
 illi Ideo &c.

¶ Quibus lēis & audit idem def' die qđ ipse de de hō pō birtute scripti pō onerari non debet quia die qđ ipse est homo laicus & mie literatus ac qđ tempore consecrationis scripti pō idem W. mutat fuit de eodem H. quinq; libras solvend' eide H. ad festum annunciacōnis beate Marie virginis tunc ppoz' sequēd qđq; pō dicit scriptum obligatozium ad tunc sibi lectum exposit' fuit quasi scriptum obligatozium de pō penā summa 10 l. cum condicōne p solucōne pō carū quinq; librarum ad pō festum Annunciacōnis beate Marie virginis tunc ppoz' sequēd in pō dicta tunc domo manōnali ipsius F. in H. pō suplus nominat' p qđ idem W. credens scriptum illud fuisse scriptum obligatozium continēd in se qđ ipse idem W. tenet' fuit eidem H. in pō dicit 10 l. cum condicōne pro solucōne pō carum quinq; librarum ad pō festum Annunciacōnis &c. tunc p' sequēd in pō domo manōnali ipsius F. in H. pō scriptum illud p'fat' H. sigillabit & illud p'fat' H. deliberabit Et sic idem W. die qđ idem scriptum hic in Cur' plac' Condicōnem pō dicit' p ipm W. superius recitat' in se mie continēd non est scūm suūm Et de hoc ponit se sup Patriā Ideo &c.

Sp'iale non est scūm eo qđ def' fecit quer' scripē Obl' de penali-tatē 10 l. p solucōne 5 l. & non scripē in Cur' p-latē.

¶ In de hō septuagintē libr' Et pō def' per' audit scripti &c. quo lēo & audit &c. onerari non &c. quia die qđ ipse tempore consecrationis scripti illius idem scriptum de 20 l. tantum scribi fec' & itē eandem summam 20 l. cum duplic' numerarie scriptam in se tantum continēd sigillo suo ad tunc & sibi sigillabit Et cum ut scūm suūm delibabit Et idem def' die qđ post scripōnem sigillaōnem & delibacōnem eiusdem scripti pō dicit quer' scripē & imposuit in eodem scripto unam tram hoc &c. ante pō dicit duplic' 11 l. p qđ scriptum illud in se numerarie continet pō 11 l. Et sic idem def' die qđ idem scriptum pō dicit' summam 11 l. in se continens non est scūm suūm Et de hoc &c.

Spec' non est scūm p rasura suūe in obligacō.

¶ Et pō dicit' A. P. in ppria psona sua ven' &c. Et die qđ ipse de de hō pō dicit birtute scripti pō onerari non debet quia die qđ ipse illi die & Anno apud S. in Com' pō solbit p'fat' K. pō viginti libras quas idem K. in plenā satisfaccōnem debi pō dicit de ipso A. P. ad tunc & sibi recepit & pō dicit scriptum obligatozium eldem A. P. in noīe acquietancie debiti illius ad tunc & sibi delibabit in quo Casu scriptum pō dicit' vim suam & effectum totaliter amisit Et die qđ pō dicit' K. postea scite illi die & Anno apud S. pō scriptum illud bi & armis de ipso A. P. recepit & abstulit Et sic die qđ scriptum illud non est scūm suūm Et de hoc &c. Ideo &c. bel sic totaliter amisit Ac idem def' postea scriptum pō casualiter amisit qđq; scriptum illud ad manus & possessionem pō quer' sibi p' intencōnem debent Et sic die qđ scriptum pō dicit' non est scūm suūm &c.

Non est scūm p eo qđ obligacō liberat' fuit def' p qđ mie acquie-tat' post satisfaccōnem inde Et qđ postea vi & armis de ipso def' abstulit.

¶ Et pō J. p C. C. Attozid suūm ven' & defend' bim & Injuriam quando &c. Et die qđ ipse de debito pō dicit birtute bille pō dicit' onerari non debet quia die qđ ipse pō bicesimo primo die Julii Anno &c. supradicto apud L. pō dicit' sigillabit & ut scūm suūm debthabit quandam billam obligatoziam p quam quidem billam idem Jōhes cognovisset se debere p'fat' Jacobo ad bel sup pō diem scil' Latorencii tunc ppoz' sequēd dat' ejusdē bille Et ad eandē solucōnem bene & fideliter faciend' idem Jōhes obligasset se hered' Executor' Administrat' & Assign' suos p eandem billam Et idē Jōhannes ulterius die qđ post sigillationem & delibationem eiusdem bille ac p' post hec verba Anglicana in eadem billa content' videt' (for the which payment well and truly to be paid I do binde me my Heires Executors Administratoz & Assignes firmly by these presents) pō Jacob' scribi fecit & interlineabit inter duode-cima lined & tercia declina lined eiusdem bille hec verba sequēd in 7 l. Et sic idē Jōhannes die qđ billa pō dicit' hic in Cur' plac' ac post sigillaōnem & deliberaōnem ejusdē in forma pō dicit' interlineat' Et pō dicit' al' verba In sept' libr' in eandem billam interposit' & scripē non est factum suūm Et de hoc poīd se sup Patriam Et pō Jacobus Aliter Ideo 12 &c.

Spec' non est scūm p inter-lineacōnem.

¶ Et pō dicit' A. L. p C. S. attozid suūm ven' & defend' bim & Injur' quando &c. Et die qđ pō dicit' J. C. accōnem suam pō dicit' versus eum habere non debet quia die qđ quidam A. D. in vita sua ac W. D. qui simulcum pō dicit' A. L. in pō dicit' scripē obligatozio pō dicit' trigintē & sex librarū nominantur scit' pō dicit' 28 die Martii Anno &c. supradicto apud P. pō p pō dicit' scriptum obligatozium tenebantur p'fat' H. C. Testatoz in vita sua in pō dicit' 36 l. leglis monet' Aug' que quidem 36 l. p'fat'

Def' p' qđ le Testator quer' in vita sua impl'it' tasset quendam T. D. qui tene-batur simulcum def' in Binē Regis & recuperavit iudicium p non inform' sup obl' hic in Cur' prolāt' Et qđ idem T. D. satis-fec' Testator' superindē.

prefat H. C. in bita sua fuerit debite & non solut qd̄q̄ pdictus H. C. in bita sua p̄ re-
 cuperacone debiti illius alias scilicet Termino Pasche Anno regni ac. in Cur Dñe
 Regine coram ipsa Regina apud Westm̄ tunc existēd p̄ R. S. atrozid suum ben̄
 & protulit tunc ibidem quandam billam suam versus pdictum A. D. p̄ nomen ac.
 in Custod̄ Marr̄ Marese Dñe Regine coram ipsa Regina tunc existēd de placito de-
 biti Idemq̄ H. C. ad tunc in eadem Cur̄ inveniebat Pleḡ de prof̄ billam suam
 pdictam scilicet Johannem Dō & Richard̄ Koo p̄ quam quidem billam pdict̄ H. C.
 tunc querebatur de pdicto A. D. ad tunc in Custod̄ Marr̄ ac. de placito qd̄ red-
 deret eidem H. C. 36 l. quas ei ad tunc debuit & iniuste detinuit pro eo bidelicet
 qd̄ cum pdict̄ A. D. scilicet 28 die Mensis Martii Anno Regni dñe Domine
 Regine nunc 38. apud M. magnam in Com̄ Nozff̄ per dēum scriptum suum
 obligatozium sigillo ipsius A. sigillat̄ Cur̄q̄ dñe Regine nunc ibidem ostens̄
 cusus dat̄ fuit eidem die & Anno cogn̄ se teneri & firmiter obligari p̄fat̄ H. C. in
 pdict̄ 36 libris solvend̄ eidem H. C. cum inde requisit̄ esset potius tamen H. C.
 licet sepi⁹ requisit̄ p̄ 36 l. p̄fat̄ C. H. non tunc solvisset ter̄ ip̄ eidem H. solvere
 em̄so contradixisset & ad tunc contradixit Ad dampn̄ ipsi⁹ H. biginti marcarū Et in-
 de p̄duxit sectā ac. Sup̄ quo postea scilicet die Venereis pr̄ post Cr̄nd̄ sc̄e Trin̄ tunc
 pr̄ sequēd̄ usq̄ quem d̄em p̄ A. D. habuit licentiam ad billā pdict̄ interloquēd̄
 & tunc ad respondēd̄ ac. coram Dña Regina apud Westm̄ pdict̄ tunc ben̄ tam
 pdict̄ H. C. p̄ atrozid̄ suū pdictum quam pdict̄ A. D. p̄ R. S. atrozid̄ suū Et
 idem H. C. tunc petit̄ qd̄ pdict̄ A. D. ad narracone suam pdict̄ respond̄ su-
 per quo pdict̄ atrozid̄ pdict̄ A. D. tunc dixit qd̄ ipse non fuit informat̄ p̄ eundem
 A. D. Magr̄d̄ suum de aliqua responsione prefat̄ H. C. in p̄missis danō nec a-
 liquid̄ aliud tunc dixit in barr̄ sive p̄clusionem acconis ipsius H. C. pdict̄ p̄ quod
 idem H. C. ad tunc remansit inde versus prefat̄ A. D. indefens̄ ac. Super quo per
 eandem Cur̄ dñe Regine ad tunc & ibm̄ considerat̄ fuit qd̄ pdictus H. recupere-
 raret versus pdictum A. D. debm̄ suum pdict̄ necnon 20 s. p̄ dampn̄ suis que susti-
 nuit occasione detencionis debri illius Et qd̄ pdict̄ A. D. esset inde in m̄a ac.
 pus p̄ Record̄ inde in dicta Cur̄ Dñe Regine nunc corā ipsa Regina apud Westm̄
 pdict̄ existēd remanēd̄ plenus liquet Et idem A. L. ulterius die qd̄ cum pdict̄
 H. C. in bita sua postea scilicet termino sancte Trinitatis Anno Regni ac. Sup̄ Au-
 dictum pdictum versus p̄fat̄ A. D. habet̄ p̄sequit̄ fuerit extra pdict̄ Cur̄ dicte
 Dñe Regine ibidem quoddam bzebe ipsius Dñe Regine de capias ad satisfaciēd̄
 tunc hic Com̄ Nozff̄ direct̄ p̄ quod quidem bzebe tunc p̄ceptum fuit eidem hic qd̄
 caperet A. D. si ac. Et salū ac. Ita qd̄ haberet corpus eius coram Dña Regina
 ibidem die Jovis p̄or̄ post Mensē sc̄i Michael̄ tunc p̄or̄ sequēd̄ ad satisfaciēd̄
 p̄fat̄ H. C. de debito & dampn̄ pdictis in forma pdict̄ quod quidem bzebe pdictus
 H. C. p̄mo die Augusti Anno Regni ac. sup̄radict̄ apud M. p̄ deliberabit̄ R. B.
 Armigero tunc hic pdict̄ Com̄ R. existēd̄ in forma Juris exequēd̄ virtute cuius
 quidem bzebis idem R. B. postea scilicet ultimo die Septembz̄ Anno Regni dñe Dñe
 Regine nunc 42. sup̄radict̄ prefat̄ A. D. apud M. pdict̄ cepit̄ & arrestabit̄ ac ipsum
 A. D. in custodia sua ad tunc & ibidem in execucione p̄ debito & dampnis pdict̄ ex-
 istens postea scilicet 16 die Octobris Anno ac. sup̄radict̄ debitum & dampn̄ pdict̄ pre-
 fat̄ H. C. in bita sua apud M. pdict̄ satisfecisset Et idem A. L. ulterius dicit̄ qd̄
 ipse idem A. L. simulcum pdicto W. D. in pdicto script̄ obligatozio pdict̄ 36 l.
 superius nominat̄ & pdicto A. D. in bita sua in eodem scripto obligatozio pdictarū
 36 l. necnon in Record̄o superius placitat̄ nominat̄ in quodam scripto obligatozio
 superius spec̄ pdictus A. D. in bita sua ac pdict̄ A. L. & W. D. prefat̄ H. C. in
 bita sua tenentur & Obligantur Et pdict̄ A. L. in pdict̄ bzebi a narracone pdict̄
 A. C. superius defendens nominat̄ est eadem p̄sona & non alia neq̄ diversa qd̄q̄
 pdict̄ A. D. in Record̄o pdict̄ superius p̄stat̄ Testatoz̄ nominat̄ Et pdict̄ A. D.
 in narracone pdicta A. C. sup̄ius etiam nominat̄ fuit una & eadem persona & non
 alia neque diversa qd̄q̄ pdictum scriptum obligatozium pdictarum 36 l. p̄ ipsum
 A. simulcum p̄ A. D. Testatoz̄ & W. D. eidem H. in bita sua in forma pdicta
 fact̄ ac in narracone pdict̄ content̄ sunt unum & idem scriptum & non alia neq̄
 diversa unde pdictus A. C. implacitasset p̄fat̄ A. L. Et hoc parat̄ est verificare
 unde ac.

vincore p̄st.

Et In debito s̄ un̄ contract̄ quoad 5 l. 6 s. 8 d. perfecit legem & quoad resid̄
 idem def̄ die qd̄ ipse non potest dedicere acconem pdict̄ quer̄ quoad 38 s. nec quin
 ipse

ipse debeat p̄fat̄ quer̄ p̄dic̄ 38 s. Et dicit qđ ipse parat̄ est & semper hucusq̄ parat̄ fuit ad reddend̄ p̄fat̄ quer̄ eod̄em 38 s. Et illos hic in Cur̄ p̄ofert̄ p̄fat̄ quer̄ inde reddend̄ Et hoc ac. unde petit̄ iudiciū Et qđ p̄ō quer̄ de dampnis occasione debiti illius p̄cludatur ac.

Et p̄dic̄ quer̄ dic̄ qđ p̄dic̄ def̄ ad responsū p̄dic̄ quoad p̄dic̄ 38 s. admitti non debet quia dic̄ qđ ipse alias scilicet Termino sc̄i Michael̄ p̄or̄ p̄terit̄ uarracionem p̄dic̄ p̄ ipsum in forma p̄dic̄ factam hic in Cur̄ narr̄ Ad quam p̄ō def̄ petit̄ licentiam inde Interloquendi hic usq̄ ad hunc diem scilicet in Dat̄ sc̄e Trinitatis ad respondend̄ p̄fat̄ quer̄ de placito p̄dic̄ Et habuit ac. unde p̄t̄ iudiciū & p̄dic̄ def̄ ad dicend̄ qđ ipse semper hucusq̄ parat̄ fuit & adhuc existit ad reddend̄ eidem quer̄ 38 s. admitti debeat ac. Et quia videtur Cur̄ hic qđ p̄dic̄ p̄litum quoad p̄dic̄ 38 s. p̄ p̄fat̄ def̄ sup̄ius p̄stat̄ non est sufficiens in lege Ideo conf̄ est qđ p̄dic̄ quer̄ recuperet̄ versus p̄fat̄ def̄ p̄dic̄ debm̄ & dampna sua occasione detencionis debiti illius necnon p̄o mis̄ & castagis suis circa sectam suam In hac parte appōit̄ ad requisiționem ipsius quer̄ ad 10 s. per Cur̄ tarat̄ Et p̄dic̄ def̄ in m̄ia ac.

Estappel sur uncore prist̄ p̄x̄ eo que le Defens̄dant auter fait̄ imparle.

Et p̄dic̄ def̄ p̄ A. B. attoz̄d̄ suū venit & defendit̄ b̄m̄ & injuriam quando ac. Et dicit qđ p̄dic̄ quer̄ acconem suam p̄dic̄am versus eum habere non debet quia dicit qđ post dimissionem p̄dic̄am p̄fato def̄ in forma p̄dic̄a factam Et ante diem impetraconis h̄ebis originalis p̄dic̄i quer̄ idem quer̄ lehabit̄ p̄dic̄as octingentas & quinquaginta libras de eodem def̄ p̄ diversas districiones p̄ p̄dic̄um quer̄ sup̄ ipsum in Manerio & tēstis p̄dic̄is fact̄ Et hoc paratus est verificare unde petit̄ iudiciū & p̄dic̄us quer̄ actionem suam p̄dic̄am versus eum h̄ere debeat ac.

En det̄ oort per rent̄ B. F. que le rent̄ fuit levy per distresse.

P̄cludi non: quia dic̄ qđ ipse non lehabit̄ p̄dic̄as 850 l. nec aliquem denar̄ inde de p̄fat̄ def̄ p̄ aliquam districionem sup̄ ipsum def̄ in Manerio & tēmentis p̄dic̄is fact̄ p̄t̄ p̄dic̄us A. S. sup̄ius allegabit̄ Et hoc petit̄ qđ inquiratur p̄ p̄ciam Et p̄dic̄us def̄ Aliter Ideo 12 ac.

Repl̄ le pīc̄ ne unq; levy per distresse.

Et p̄dic̄ def̄ p̄ b̄ebe D̄ne Regine de super̄ quia imp̄oinde a Cur̄ hic emanens p̄ W. D. attoz̄d̄ suū in Cur̄ hic (tali die) isto eodem Termino comperuit super̄ quo p̄dic̄us def̄ solempnit̄ exact̄ un̄ ben̄ set defalt̄ sc̄e per quod idem quer̄ reman̄ versus p̄fat̄ def̄ ac. ut in aliis iudiciis ac.

Non inform̄ ubi def̄ comperuit per super̄:

Et p̄dic̄ K. A. sc̄id̄ A. & K. A. Aūd̄ p̄ A. B. attoz̄d̄ suū ben̄ ac. Et dic̄ qđ p̄dic̄ quer̄ actionem suam p̄ō versus eos habere non debet quia idem K. A. sc̄id̄ dic̄ qđ p̄dic̄ A. W. apud L. in Com̄ P̄oz̄ff̄ obiit post cuius mortem p̄dic̄us K. diversa bona & catalla ac diversas denariozum summas circa funeralia ipsius J. administrabit̄ Absq̄ hoc qđ p̄dic̄ K. aliqua bona seu catalla que fuerunt p̄dic̄i Johannis tempore mortis sue ut executor̄ Testamenti ipsius J. post mortem ipsius J. aliter seu aliquo modo administrabit̄ Et hoc paratus est verificare unde petit̄ iudiciū & p̄dic̄ quer̄ actionem suam p̄dic̄i versus eum habere debeat ac. Et p̄dic̄ K. Aūd̄ dic̄ qđ nunquam fuit executor̄ testamenti p̄dic̄ K. nec aliqua bona seu catalla que fuerunt eiusdem K. tempore mortis sue ut executor̄ test̄i eiusdem K. post mortem ipsius unquam administrabit̄ Et hoc parat̄ est verificare unde p̄t̄ iudiciū & ac.

Ne unq; Adm̄inistr̄ per le priūm Executor̄ mes circa fun̄a Ita & ne unq; Executor̄ per l̄ aū neq; Adm̄inistravit bona testatoris.

Et p̄dic̄ quer̄ p̄cludi non: quia quoad p̄litum p̄dic̄um p̄dic̄ K. A. sc̄id̄ idem quer̄ dic̄ qđ p̄dic̄ K. in bita sua diversa bona & catalla que fuer̄ p̄dic̄ J. administrabit̄ ut solvend̄ debita ipsius J. videlicet cuidam L. F. 40 s. videlicet apud L. p̄dic̄ in Com̄ P̄. p̄dic̄ Et hoc parat̄ est verificare unde p̄t̄ iudiciū & debitum suū p̄dic̄ una cum dampnis suis sibi adjudicari ac. Et quoad p̄dic̄um placitum p̄dic̄i K. A. Aūd̄ idem quer̄ dic̄ qđ idem K. A. Aūd̄ diversa bona & catalla que fuerunt p̄dic̄i Richardi tempore mortis sue ut executor̄ test̄i ipsius K. post mortem eiusdem K. administrabit̄ videlicet apud L. p̄dic̄ Et hoc p̄t̄ qđ inquiratur p̄ p̄ciam Et p̄dic̄ K. A. Aūd̄ sc̄id̄ Ideo 12 ac.

Repl̄ qđ un̄ d̄f̄ administravit solvendo debita & alter administravit ut Executor̄.

Et p̄dic̄ K. A. sc̄id̄ dicit qđ ipse non solbit̄ p̄ō L. F. p̄ō 40 s. p̄t̄ dicit quer̄ sup̄ius allegabit̄ Et de hoc p̄ō se super̄ p̄ciam Et p̄ō quer̄ sc̄id̄. Ideo 12. ac.

Ideo conf̄ est qđ p̄dic̄us quer̄ recuperet̄ versus p̄fat̄ K. A. sc̄id̄ & K. A. Aūd̄ debitum suū p̄dic̄um de bonis & catallis que fuerunt p̄ō J. tempore mortis sue in manibus ipsorum K. A. sc̄id̄ & K. A. Aūd̄ existend̄ leband̄ si habeant ac. Et si non h̄eant tunc de bonis & catallis ipsius K. A. Aūd̄ p̄p̄t̄ leband̄ & dampna sua p̄dic̄a

et sexaginta solidis per Jur' P'dict' in forma P'dicta assessa de bonis & catallis que fuerunt P'dicti J. W. tempore mortis sue in manibus ipsorum K. seid & K. Quod similiter erissent si habeant &c. Et si non habeant tunc eadem dampna de bonis & catallis ipsorum K. seid & K. Quod propter leband' Et lidem K. seid & K. Quod in misa &c.

Ur core prist.

Et Trin' 22 H. 7. rotulo 546 ff. Et P'dictus def' per T. H. attorid' suid' beid' & defend' bim' & injuriam quando &c. Et dicit qd' ipse est & temp' fuit parat' ad solvend' p'fat' quer' p'dictos sexaginta solidos Ac eos hic in Cur' p'fert Et hoc &c.

Estoppel sur un-core prist pur ceo que def' fuit retorne en illius sur distring'.

Et P'dictus quer' dicit qd' ipse p'cludi non: quia dicit qd' ipse alias scit Octavo die Martii Anno regni d'cl' D'ni Regis nunc bicesimo primo p'osecut' fuit extra Curiam ipsius Regis de Banco hic apud Westm' quoddam bzebe ipsius D'ni Regis de distring' versus P'dictum def' in p'lito debi' super quo partes p'dicte modo superius p'stant supponendo p' idem bzebe qd' P'dictus def' redderet ei sexaginta solidos quos ei debet & injuste detinet, In quo quidem bzebe de distring' &c. idem def' retornat' fuit p' bzebe P'dictum in exit' p'out p' Kecordum inde In Curia hic residens plenius liquet Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si P'dictus def' contra Kecordum P'dictum admitti debeat ad dicend' qd' ipse est & semper paratus fuit ad solvend' p'fat' quer' P'dictos sexaginta solidos in forma P'dicta &c. unde petit iudicium & dampna sua occasione detencionis debi' illius sibi adjudicari &c.

Defend' moztatur in lege.

Per 'estaz
12 Caf 2. Jou le
p' ad corrupt-
ment a luy re-
serve 20 l. pur
loane de 100 l.
& 40 s.

Et Quando &c. Et petit auditum scripti obligatoz' P'dicti & et legitur &c. petit etiam auditum Conditionis ejusdem scripti obligatoz' & ei legitur in hec verba, The Condition &c. Quibus lectis & auditis idem def' dicit acco non: Quia dicit qd' per quendam Actum Parliamenti D'ni Regis nunc apud Westm' in Comitatu Midd' bicesimo quinto die Aprilis Anno regni sui duodecimo tenet inter alia Inactat' fuit auctoritate ejusdem Parliamenti qd' nulla p'sona neq' persone quecumq' ab & post bicesimum nonum diem Nobemb'is 1660. Super aliquod Contractum directe vel indirecte caperet sibe caperent pro accommodacione (Anglice the loane) aliquozum pecuniarum, mercimoniozum, merchandizarum sibe Comoditatum quozumcumq' ultra halozem sex libzarum pro differendo seu p' dando diem solucionis Centum libzarum p' uno Anno integro Et sic scdm ratam illa p' majori sibe minori summa sibe p' longiori vel bzeblozi tempore Et qd' omnes obligationes Contractus & Assurancie quecumq' fact' post tempus P'dictum p' solucione alicujus p'ncipal' sibe denar' accomodand' sibe Conbencion' p'formand' sup' vel pro aliqua usura super vel per quam reserbaretur vel acciperetur ultra ratam sex libzarum in Centum libzis ut p'fertur penitus vacue fozent p'out per eundem Actum inter alia plenius liquet & apparet Et idem S. dicit qd' post p'dictum bicesimum nonum diem Nobemb'is 1660. supradicto in Actu p'dicto superius specificat' scit p'dicto 10 die M. Anno decimo quarto supradicto apud G. p'dictam inter p'fat' S. & p'dictum M. in Conditione p'dicta superius menconat' per viam & medium corrupte Barganie agreatum fuit qd' p'dictus M. accommodaret eidem S. 100 l. & 40 s. p'fat' M. p'dictio tali die & Anno in Conditione p'dicta superius specificat' resolvend' M'q' p'dictus S. pro differendo & dando diem solucionis p'dict' 100 l. & 40 s. in forma p'dicta solberet p'fato M. 20 l. legalis &c. p'dicto 25 die M. In Conditione p'dicta superius specificat' Et idem S. ulterius dicit qd' p'dictus M. postea scilicet 13 die M. Anno decimo quarto supradicto apud G. p'dictam in performacione corrupte Barganie p'dict' accommodabit p'fat' S. p'dictos 100 l. & 40 s. de p'ncipali debito & ad tunc & ibidem corrupte sibi reserbabit p'dictam summam 20 l. de lucro & interesse pro differendo & dando diem solucionis p'd' 100 l. & 40 s. per tempus p'dictum in forma p'dicta Et ulterius ad tunc & ibidem inter ipsum M. & eundem S. concordat' fuit qd' idem S. pro securitate solucionis tam p'deozum 100 l. & 40 s. de p'ncipali debito quam p'dict' 20 l. de interesse & usura ut p'fertur reserbat' ad diem p'deozum faceret & sigillaret d'co M. quoddam scriptum obligatozium Et idem S. ulterius dicit qd' ipse in performacione inde ad tunc & ibi scit p'deoz 13 die M. Anno decimo quarto supradicto apud G. p'deozam p'deozum scriptum obligatozium hic in Cur' p'olatum cum Conditione p'deoz' p'fato M. fecit sigillabit & ut factum suid' deliberabit Que quidem 20 l. de lucro & interesse p'dict' pro differendo & dando diem solucionis p'deozum 100 l. & 40 s. de p'ncipali debito p'deoz' per tempus p'deozum in forma p'deoz' reserbat' scdm

secōm ratam excedunt summam sex librarum in Centum libris pro uno Anno contra formam statuti p̄cedēt. per q̄ scriptum obligatorium p̄cedēt hic in Cur' p̄d-
laturum bigoze statuti p̄cedēt vacuum in lege debent Et hoc ec.

D O W E R.

ff **M**ich 11 Jac rotulo 428. Banc ff. A. L. vidua que fuit uxor A. L. gen-
p A. L. attozū suum petit versus B. L. Armigerum medietatem duo-
rum mesuagiorum duorum horreorum duorum gardinorum duorum pomar' sexaginta
acrarum terre quadraginta ac' pasture & biginti ac' bosci cum pertiū in Leigb
iuxta A. ut dotem suam ex dōtatione p̄cedēt A. quondam viri sui eo qd tenementa
p̄cedēt cum pertiū sunt de tenura de Gabelkind secōm consuetudinem in Comd p̄-
dico a tempore cujus contrakti memoria ec. usitat' mulieres que tenementis in Ga-
belkind ten' post mortem hōzū suozū dotabiles existunt, de medietate eozūdem
dotari debent ec.

Sur tenure in
Gavelkind.

Et p̄dictus B. p C. D. attozū suū ec. dic' qd ipse non potest dedicere actionē
p̄cedēt A. p̄cedēt nec consuetudinem p̄cedēt nec quin tenementa p̄cedēt cum
pertiū unde ac. sunt de tenura & natura p̄dictis nec quin p̄dictus A. post dispon-
salia inter ipsum & p̄fat' A. celebrat' fuit seisit de eisdem tenementis cum pertiū
unde ac. de tali statu suo ita qd ipsam A. inde dotasse potuit Et dicit qd ipse post
mortem ejusdem A. hucusq' semp' fuit & adhuc existit parat' ad reddendū eidem A.
dotam suam p̄dictam Et h' ei hic in Cur' reddit' Ideo conf' est qd p̄dicta A. recu-
peret seisinam suam versus p̄fatam A. de medietate p̄dicta cum pertiū tenendū
ei in separalitate p metas & bundas Et nichil de mīa p̄dicti B. quia ben' ad diem
sibi dat' p' effōd' suū scit in Datab' sēi Mich'is postquam suū fuit ec. Et super
hoc p̄cedēt A. gratis hic in Cur' remittit p̄fat' B. quecunq' dampna ei occasione
p̄missa adjudicand' Ideo p̄dictus B. de dampnis illis sit quiet' ec. Et petit h'zbe
p̄f'it Regis de habere faciendū ei plenariam seisinam de medietate p̄dicta cum pertiū
hic Comd p̄dicti dirigendū Et ei conceditur retoznabile hic in Datab' sancti Hil-
larii ac.

Judgm't sur' ceo
per cogit' accon.

ff Et p̄cedēt P. & H. p C. B. attozū ec. Et p̄dictus P. dic' qd ipse dotem
p̄fat' A. de tenementis p̄dictis cum p̄tiū unde ac. reddere non potest quia dic' qd
ipse non est inde tenens ut de l'bro tenemento nec fuit die impetraconis h'zbis origi-
nalis ipsius A. nec unquam aliquod habuit in eisdem tenementis cum p̄tiū unde ac.
nec unquam aliquod habere clamabit nec clamat set aliquid habere penitus deabdo-
cat & disclamat in eisdem Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium de b'ri ec.
Et p̄dictus H. dic' qd ipse est solus tenens tētozū p̄cedēt cum p̄tiū unde ac.
ut de l'bero tēto & fuit die impetraconis h'zbis originalis p̄dicte A. Absq' hoc
qd p̄dictus P. unquam aliquod habuit in eisdem Super quo d'cum est p̄fat' attozū
p̄dicti H. qd p' eodem H. Magr' suo p̄fate A. in loquela p̄dicta respond' ec. Et
idem attozū p̄dicti H. dic' qd ipse non est infozū ec. (ut in al' non infozū) Ideo
conf' est qd p̄dicta A. recuperet seisinam suam versus p̄fat' H. de tertia parte p̄dicta
cum p̄tiū Et p̄dictus H. in mīa ec.

Non tenat' pro
parcell non sum
inform' pro
relic' in dote.

Non inform',

ff Hilf 14 Jac rotulo 624. Hertf' ff. G. A. & C. uxor ejus alias in Cur' hic
petierunt versus H. M. genū tertiam partem quatuoz mesuagiorum ec. cum pertiū
in G. & B. ut dotem ipsius C. ex dōtatione A. M. genū quondam viri sui p' h'zbe
p̄f'it Regis de dote unde nichil habet ec. Ita qd p̄ced' fuit hic qd suū p' bonos suū
p̄dictum H. qd esset hic in Crastino sēi Martini ul' p̄terit' ad respondendū p̄fat' C.
& C. de p̄dicto p̄lito ec. Ad quem diem p̄dictus H. fec' defalt' Ita qd tunc p̄cep'
fuit hic qd capet tertiam partem p̄dictam cum pertiū in manibus p̄f'it Regis Et
diem ec. Et qd suū p' bonos suū p̄dictum H. qd esset hic ad hunc diem scit' a die
sēi Hillarii in quindecim dies tunc p̄ced' sequen' ad respondendū p̄fat' C. & H. tam
de p̄ncipali p̄lito quam de defalt' p̄dict' Et modo hic ad hunc diem ben' tam p̄dicti

Defalt' sur
grand cap' en
Dower.

C. & E. p. M. C. attorū suum quam p̄dictus **H. p. J. K.** attorū suum Et hic modo testatur diem cap̄sonis ac. Et q̄d surd̄ ac. Et sup hoc p̄dicti **C. & E.** p̄cite se capiunt ad p̄dictum defalt̄ quam p̄dictus **Hent̄** fec̄ hic ad p̄dictum **Crastinum** sancti **Martini** Et per seissnam de tertia parte p̄dicta cum pertiū p̄ defalt̄ illam sibi adjudicari ac.

Def̄ sup d̄ fal̄
d̄c̄ q̄d non surd̄
test̄ secundum
legem terre.

Defalt̄ remitti-
tur.

Vir petentis
nunquam tuit
seiss̄.

Finis p̄dicti
v̄s̄i fra Insa
Elic̄.

Et p̄dictus **H.** dicit q̄d defalt̄ p̄dicta ei in hac parte nocere non debet quia dicit q̄d ipse nunquam surd̄ fuit sec̄m legem terre essend̄ hic ad p̄dictum **Crastinum** sc̄i **Martini** ad respondend̄ p̄fat̄ **C. & E.** de p̄lto p̄dicto Et hoc parat̄ est defendere contra ipsos & sectam suam p̄out **Cur̄ Regis** hic conf̄ ac. Sup quo p̄dicti **C. & E.** gratis hic in **Cur̄** remittunt & relaxant p̄fat̄ **H.** p̄dictam defalt̄ ipsius **H.** quam ipse hic ad p̄dictum **Crastinum** sc̄i **Martini** fec̄ Et per versus ipsum **H.** tertiam partem p̄dictam cum pertiū in forma p̄dicta ac. Et sup hoc p̄dictus **H. p.** attorū suum p̄dictum dicit q̄d p̄dicti **C. & E.** dotem ipsius **C.** de tēntis p̄dictis cum pertiū ex dotacone p̄dicti **J.** quondam b̄ri sui habere non debent quia dicit q̄d idem **J.** quondam b̄r ac. nec die quo p̄fat̄ **Elizabet̄ham** disponab̄t nec unquam postea fuit seiss̄ de tenementis p̄dictis cum pertiū unde ac. de tali statu suo ita q̄d ipsam **Eliz.** inde dotasse potuit Et de hoc ponit se sup **P̄riam** ac.

Et p̄dictus **K. p. S. B.** attorū suum beid̄ ac. Et dicit q̄d p̄dicta **Jocosa** dotem suam de mesuagio p̄dicto cum pertiū unde ac. ex dotacone p̄dicti **Johannis** quondam b̄ri sui habere non debet quia dicit q̄d quidam finis lebab̄t in **Cur̄** **Dñi Regis** apud **Wyl** infra **Insulam** **Wlien** in **Com̄** **Cantebr̄** 17 die **A.** Anno regni d̄c̄i **Dñi Regis** nunc **Anglie** ac. 22. juxta consuetud̄ libertatis & p̄b̄l̄it̄ ejusdem **Cur̄** & tempore cujus contrariis memoria hom̄ non existit infra eandem **Insulam** v̄stat̄ & approbat̄ cozam **K. H.** **M̄l̄ite** serb̄l̄id̄ ad legem tunc **Justic̄** **Dñi Regis** ad p̄lta infra **Insulam** p̄dictam tenend̄ assign̄ & aliis d̄c̄i **Dñi Regis** fidelibus tunc ibi p̄sentibus inter p̄fat̄ **K. W.** quer̄ & p̄dict̄ **Johannem** **K.** & **Jocosa** p̄ nomina **Johann̄** **K.** seniozis & **Jocose** urozis ejus defoz̄ de mesuagio p̄dicto cum pertiū p̄ nomen un̄i mesuagii cum pertiū in **W.** infra **Insulam** p̄dictam unde p̄litum **Conbenc̄onis** surd̄ fuit inter eos in eadem **Cur̄** sc̄l̄e q̄d p̄dict̄ **Johann̄** & **Jocosa** recoḡid̄ mesuagium p̄dictum cum pertiū esse jus ipsius **K.** ut **W.** quod idem **K.** habet de dono p̄dictorū **Johann̄** & **Jocose** Et **W.** remiserunt & quiet̄ clam̄ de ipsis **Johann̄** & **Jocosa** & hered̄ ipsius **Joh̄is** p̄fat̄ **K.** & hered̄ suis imp̄petur̄ Et p̄terea iidem **Joh̄es** & **Jocosa** concesser̄ pro se & hered̄ ipsius **Joh̄is** q̄d ip̄s̄i war̄ p̄fat̄ **K.** & heredibus suis mesuagium p̄dictum cum pertiū contra p̄fat̄ **Joh̄em** & **Jocosa** & hered̄ ipsius **Joh̄is** imp̄petur̄ Et p̄ **W.** recoḡid̄ remissione quiet̄ clam̄ warrantia sine & concordia id̄ **K.** dedit p̄fat̄ **Johann̄** & **Jocose** 20 l. sterling qui quidem finis in forma p̄dicta **H̄t̄** & lebat̄ fuit ad usum ipsius **K.** & hered̄ suozum imp̄petur̄ Et idem **K.** ulterius dicit q̄d p̄dictus **J.** post finem p̄dictum in forma p̄dicta lebat̄ nunquam fuit seiss̄ de mesuagio p̄dicto cum pertiū unde ac. de tali statu suo ita q̄d p̄dictam **Jocosa** inde dotasse potuit Et hoc parat̄ est verificare unde per judic̄id̄ si p̄dicta **Jocosa** dotem suam de mesuagio p̄dicto cum pertiū unde ac. contra finem p̄dictum in forma p̄dicta lebatum versus eum habere debeat ac.

Tenens voc̄ he-
red̄ qui est in
War̄ & confes
Dower & judg-
ment de terris
que ad per di-
sc̄m ad valen-
tiam si & c.

Et **Wich̄ 3.** **Jac̄** rotulo 1824 ff. **C. W.** b̄d̄ que fuit uroz̄ **J. H.** per **J. P.** Attorū suū per versus **J. P.** tertiam partem unius ac. ut dotem ipsi **C.** ex dotacone p̄dicti **J.** quondam b̄ri sui ac.

Et p̄dictus **J. P.** p̄ **K. W.** attorū suū beid̄ & hoc inde ad war̄ **J. H.** filid̄ & hered̄ p̄dicti **J.** quondam b̄ri ac. habeat eum hic in **W̄rah** sc̄t̄ **W̄l̄is** Et surd̄ in **Com̄** p̄dicto p̄ auxilium **Cur̄** ac. idem dies dat̄ est partibus p̄dictis hic ac. Ad quod diem hic beid̄ tam p̄dicta **C.** quam p̄dictus **J. P.** p̄ attorū suos p̄dictos Et p̄dictus **J.** filius surd̄ ac. p̄ **K. W.** attorū similiter beid̄ Et ut heres p̄dicti **J.** patris nichil habens p̄disc̄num hereditarium de p̄fato **J.** patre suo gratis tertiam partem superioris petitam p̄fat̄ **J. P.** war̄ ac. Et sup hoc eadem **C.** per versus ipsum **J.** tenend̄ p̄ war̄ suam tertiam partem tēntozum p̄dictozum cum pertiū ut dotem suam ex dotacone p̄dicti **J.** quondam b̄ri sui ac.

Et idem **J.** filius reddit̄ p̄fat̄ **C.** dotem suam p̄dictam ac. Et sup hoc testatum est in **Cur̄** hic q̄d p̄dictus **J.** filius satis habet terrarum & tēntozum in **Com̄** p̄dicto que ei de p̄fato **J.** patre suo in feodo simplici descenderunt ad balenc̄am tertie partis p̄dict̄e h̄dest̄ (in tali loco) in **Com̄** p̄dicto Ideo conf̄ est q̄d p̄dicta **C.** recuperet seissnam suam versus p̄fat̄ **J.** illum de terra que eidem **J.** de p̄fato **J.** **P̄re**
suo

quo descenderunt in feodo simpliciter ad balenciam tertie partis pdicte si habeat ad balenciam illam Et qd pdictus J. P. teneat tenra pdicta cum pertid unde ac. in pace Et si pdictus J. filius non habeat terras q tenra p discentum hereditat de prefato J. pre suo in feodo simpliciter ad balenciam ejusdem tertie partis q tunc pdicta C. recuperet seisinam suam versus pfatum J. P. de pdicta tertia parte tenozum pdictozum in demanda pdicta superius specificat Et qd idem J. P. habeat de terra pdicti J. filli quam habet p discentum hereditarium in feodo simplici de prefato J. pre suo tempore bocarie pcedere ad balenciam ec. Et idem J. fillus in mia ec.

Mi.

Sile Trin 3. Jac rotulo 737.

A Hill 2. Car Reg rotulo 369 ff. M. C. btdua que fuit uroz W. C. p C. F. Attozid suum petit versus K. C. tertia partem unius Cottagii duozid pomar duozid gardinozum decem acrarum terre q sex acrarum pasture cum pertid in H. ut dotem ipsius M. ex dotacone pdicti M. quondam viri sui ec.

Nichil dicit in dote.

Et pcedus K. p A. B. Attozid suum venit Et nichil in barram acconis pcedere dicit p qd eadem M. reman versus pfatum K. Inde indefens Ideo conf est qd pceda M. recuperet seisinam suam versus pfatum K. de tertia parte pdicta cum ptid Et pcedus K. in mia ec. Et sup hoc pceda M. dicit qd pcedus W. quondam vir ec. obiit. scilicet de tenris pcedis cum pertid unde ac. Et per hzebe Dni Regis inde ram de habere factid ei plenat seisinam de tertia parte pdicta cum ptid quam inquirend de dampnis hic Com pdicti dirigend Et ei conceditur retrognabile hic tali die ec.

Mi.

A Hill 19 Jac rotulo 664. ff. M. B. q P. uroz ejus p. A. D. Attozid suum petunt versus K. M. tertia partem unius messuagii unius gardini q unius pomarii cum pertid ec. ut dotem ipsius P. ex dotacione K. ff. quondam viri sui ec.

Le demand.

Et pcedus K. M. p M. C. Attozid suum venit q dicit qd pceda P. dotem suam in hac parte habere non debet quia dicit qd tempore mortis pcedi K. quondam viri ipsius P. ex cuius dotacone ec. ipsa pdicta P. non fuit plene etatis ille qd dotem mereret videlicet nobem q dimidii unius annozum Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si pdicta P. dotem suam in tenris pdictis habere debeat ec.

Bar

Que le feme fuit deins age al temps le mort de son premier Baron.

Et pdicti M. q P. dicunt qd ipsa pdicta P. fuit tempore mortis ipsius K. quoniam viri sui ex cuius dotacone ec. plene etatis ille qd dotem mereret videlicet nobem q dimidii unius annozum q amplius Et hoc petunt qd inquiratur p Parria Et pcedus K. M. similiter Ideo pceptum est hic qd venire faciat hic duodecim ec.

Issue de pleine age.

A Et pdicti J. q J. p M. L. Attozid suum venit q dicunt qd pcedi K. q A. dotem pcedam de manerio q tenementis pdictis cum pertid ex dotacone pdicti C. quondam viri pdicti A. h bere non debent quia dicunt qd pdicta A. in vita prefati C. quondam viri sui ec. sponte sua apud B. in Com M. reliquit ipsam C. quondam virum suum q ab eo abiit cum quodam M. K. ad parochiam Scti Dunstani in occident in Com Mtds q postea ibidem cum ipso M. in Adulterio moza traxit continua tota vita ipsius C. quondam viri sui ec. Absq hoc qd pceda A. eidem C. viro suo in vita ipsius C. quondam viri sui ec. fuit reconciliata Et hoc parati sunt verificare unde petunt iudicium si pcedi K. q A. dotem ipsius A. de manerio q tenementis pdictis cum pertid ex dotacone pcedi C. quondam viri sui ec. habere debeant ec.

Bar Per Elyement.

Et pcedi K. q A. dicunt qd ipsi p aliqua pallegata ad dotem pdicte A. de manerio q tenementis pdictis cum pertid versus ipsos J. q J. habend precludi non debent quia dicunt qd potest recessionem pdictam p pdictos J. q J. lupius fieri sup pot pcedus C. in vita sua, ipsam A. sponte sua q absq compulsionem ecclesiastica apud L. reconciliabit q eam cum illo bibere pmisit Et hoc parati sunt verificare unde petunt iudicium q dotem ipsius A. de manerio q tenementis pdictis cum pertid unacum dampnis hic occasione detencions dotis pcedere sibi adjudicari ec.

Et pcedi J. q J. dicunt qd pdictus C. in vita sua pdicti A. non reconciliabit modo q forma prout pdicti K. q A. superius allegaverunt Et de hoc ponunt se super Parriam Et pdicti K. q A. similiter Ideo pceptum est hic qd venire faciat hic duodecim ec.

Eric al Evcoz de certifier si la fem' fuit couple en loyal marriage ove son Baron.

A Rex ec. Johi eadem Gratia Episcopo Sarum salutem Cum J. S. que fuit uroz L. S. in Curia nra coram Justic nris apud Westm pereret versus K. P. Militem tertiam partem manerii de S. cum pertid ut dotem ipsius J. ex dotacone

Pdicit **A.** quondam bñi sui idem **X.** benit in eadem Cur nostra & dixit qđ eadem **F.** dotem inde habere nōn deberet eo qđ ipsa nunquam erat p̄fata **A.** legitimo matrimonio copulat̄ ad quod eadem **F.** in eadem Curia nostra replicando dixit qđ ipsa a dote sua habend̄ p̄cludit non deberet quia dixit qđ ipsa apud **H.** in Com̄ **III.** ad ostium Ecclesie parochialis de **H.** fuit legitimo matrimonio copulat̄ Et quia huiusmodi cause ad forum spectant ecclesiasticum vobis mandamus qđ conbocat̄ coram vobis in ea parte conbocand̄ rei veritatem de p̄missis diligenter inquisitionem condare fac̄ Iustic̄ n̄ris apud **Westm̄** a die Pasche in unum mensem p̄ literas vestras patentes & clausas hoc brebe remittentes teste ac.

Entry de le record.

Ad quem diem hic ben̄ tam pdicta **F.** quam pdictus **X.** per attoz̄n suos pdictos Et p̄fata **Ep̄**us modo mand̄ qđ ipse bñrute brebis pdicti sibi directi ac auctoritate sua ordinaria conbocat̄ coram se in hac parte conbocand̄ inquisitionem diligentem de & sup̄ veritate inde in omnibus fieri fec̄ per quam rite a legitime comptum est & eidem **Ep̄**o diligenter constabat qđ matrimonium inter pdictam **F.** & p̄fatam **A.** iuxta morem & ritum Ecclesie Catholice solemnizat̄ & celebrat̄ fuit Ideo &c.

Ureere p̄st̄ a render Dower al demandant.

Et pdicti **III.** **H.** & **III.** p̄ **A.** attoz̄n suum ben̄ & dicunt qđ ipsi a tempore mortis pdicti **A.** hucusq̄ parat̄ fuerunt & adhuc existunt ad reddend̄ p̄fata **F.** dotem suam pdictam de tenementis pdictis cum p̄tin̄ Et illi p̄fat̄ **F.** hic in Cur reddider̄ Ideo conf̄ est qđ pdicta **F.** recuperet seisinam suam versus p̄fata **III.** **H.** & **III.** de tertia parte tenitorum pdictorum cum p̄tin̄ Et nichil de mia pdictorum **III.** **H.** & **III.** quia ben̄ p̄mo die p̄ sum̄ &c. Et sup̄ hoc p̄dca **F.** gratis hic in Cur remittit p̄fat̄ **III.** **H.** & **III.** quecunq̄ dampna sibi occasione p̄missa adjudicand̄ Ideo pdicti **III.** **H.** & **III.** de dampnis illis sint quiet̄ &c. Et sup̄ hoc p̄dca **F.** petit brebe Dñe Regine hic Com̄ pdicti dirigend̄ de habere faciend̄ et plenariam seisinam de tertia parte p̄dca cum p̄tin̄ sup̄ius cognit̄ Et ei conceditur rezonabile hic tali die &c.

B̄r

Que le Baron del demandant est en plene vic.

Et pdictus **F.** p̄ ac. ben̄ & dic̄ qđ pdicta **M.** dotem suam de tenementis pdicti cum p̄tin̄ unde &c. habere non debet quia dic̄ qđ p̄ **A.** **C.** ex cuius dotatione &c. adhuc sup̄tes & in plena vita existit videt̄ apud **L.** & hoc parat̄ est verificare qualitercunq̄ Cur hic consideraverit ac.

Judgement.

Et pdicta **M.** dic̄ qđ ipsa p̄ aliqua p̄llegat̄ a dote sua in hac parte habend̄ repellit non debet quia dic̄ qđ pdictus **A.** **C.** quondam bñr ac. ex cuius dotatione &c. obiit apud **L.** in Com̄ **C.** & in Cemiterio Ecclesie ibidem sepultus fuit Et hoc &c. Ideo conf̄ est qđ pdicta **M.** doceat de morte pdicti **A.** **C.** & pdictus **A.** **C.** doceat de vita pdicti **A.** **C.** Et sup̄ hoc dies dat̄ est hic usq̄ in Crastin̄ sc̄e **Trin̄** Et tunc utroq̄ eorum doceat videt̄ pdicta **M.** de morte & pdictus **A.** **C.** de vita &c.

Dower issue sur non tenure et speciall non tenure plede al Adizes & demurrer sur ceo.

Alas put patet **Termino** Pasche Anno &c. cōtinetur sic **Lincoln** **II.** **A.** **III.** & **A.** uxor ejus p̄ **A.** **C.** attoz̄n suum p̄t̄ versus **III.** **L.** gen̄ tertia partem unius messuagii Centum acrarum terre &c. cum p̄tin̄ in **S.** & **R.** ut dotem ipsius **A.** ex dotatione **L.** **S.** quondam bñi sui &c. Et p̄ **III.** p̄ **A.** **III.** attoz̄n suum ben̄ & dic̄ qđ ipse dotem de testis p̄ cum p̄tin̄ p̄fat̄ **F.** & **A.** reddere non potest quia dic̄ qđ ipse non est tenens tenementorum p̄ cum p̄tin̄ ut de libero testis nec fuit die impetracontis brebis originalis ipsorum **F.** & **A.** nec unquam postea Et hoc parat̄ est verificare unde p̄t̄ iudicium de bñi illo &c. Et p̄ **F.** & **A.** dic̄ qđ brebe suid̄ p̄ ratione p̄llegat̄ castari non debet quia dic̄ qđ die impetracontis brebis originalis ipsorum **F.** & **A.** sc̄it̄ die &c. Anno &c. p̄ **III.** fuit tenens tenementorum pdictorum cum p̄tin̄ ut de libero testis p̄t̄ p̄ brebe illud sup̄ius supponitur Et hoc p̄t̄ qđ inquiratur p̄ **W̄iard** Et p̄ **W̄illius** **W̄ill** Ideo p̄t̄ est hic qđ venire fac̄ hic in **Cr̄o** sc̄e **Trin̄** **12** &c. p̄ quos &c. Et qui nec &c. Ad recogn̄ &c. quia tam &c. Ad quem diem Cur inter partes pdict̄ de p̄t̄o p̄ posit̄ fuit inde inter eas in resp̄cum apud &c. in **W̄at̄** sc̄i **Mich** tunc p̄t̄ sequen̄ nisi Iustic̄ Dñe Regine ad **Alfas** in Com̄ pdict̄ captend̄ assignid̄ p̄ formam statuti &c. die Lune **10** die **A.** p̄t̄ p̄terit̄ apud **Castrum** **Lincoln** in Com̄ p̄t̄ plus venissent Ad quas quidem **W̄at̄** sc̄i **Michael** loquela p̄t̄ adjoznat̄ p̄ bre Dñe Regine de cōi adjozramento apud **Westm̄** p̄t̄ usq̄ a die sc̄i **Michael** in unid̄ mensem tunc p̄t̄ sequen̄ Ad quem diem loquela p̄t̄ ulterius adjoznat̄ fuit p̄ aliud bre dñe Dñe Regine de cōi adjozramento apud **Westm̄** p̄t̄ hic usq̄ **Castrum** dñe Dñe Regine **Hertford** in Com̄ **Hertford** usq̄ ad hunc diem sc̄it̄ in **Crastino** animarum tunc p̄t̄ sequen̄ Et modo hic sc̄it̄ apud **Castrum** **Hertford** p̄t̄ ad hunc diem ben̄ tam p̄ **A.** & **A.** quam p̄ **III.** p̄ attoz̄n suos p̄t̄ Et p̄fat̄ **Iu-**
stic̄

die ad Assisas coram quibus sc. mis hie recordum suum in hec verba postea die & loco infracontent coram J. G. uno Justie Dñe Regine ad plita coram ipsa Dña Regina tenend assigna & C. J. altero Justie de e Dñe Regine ad plita coram ipsa Dña Regina tenend assigna sc. bein tam infranominat J. W. & Anna uxor eius p attozid suum infracontent & infrascript W. L. p J. B. attoznat suum bein & die qd ipse dotem de tenementis pd cum pertid prefat J. & A. reddere non potest quia die qd diu ante impetraconem hujus hzebis bideit i die Mart Anno sc. quidam K. T. fuit seist de tenementis pd cum pertid in dnico suo ut de feodo Et sic inde seist exist. ns quidam T. L. intrabit in tenita pd cum pertid i die Sept Anno sc. Et inde dis. sebit prefat K. T. hirtute cufus pdictus T. L. fuit seist de tenementis pd cum pertid in dnico suo ut de feodo cufus statum in pd tenementis cum pertid pd W. L. die impetracons hujus hzebis habuit & sic inde fuit seist tamq post ultimam con. tinuaconem & ante hunc diem bideit 5 die Julii Anno sc. quo quidem die pd K. T. intrabit in pd tenementa cum pertid hirtute cufus fuit inde seistus in dnico suo ut de feodo & adhuc seist existit Et hoc parat est verificare unde per iudic de hzebi illo Et qd justie ad triand exitum pd inter partes pd inde junct supius non pro. cedunt sc.

Super quo pd J. & A. die qd pd placitum pd Willielmi coram prefat justie co. ram quibus sc. supius plitatum & per eosdem justie hic ad hunc diem retoznat mi. nus sufficiens in lege existit qdqz ipsi ad placitum illud modo & forma pd plitatum necesse non habent nec p legem terre tenentur respondere Et hoc parat sunt verifi. care unde pro defectu sufficiens placiti in hac parte per iudicium & dotem suam pre. dicte unacum dampnis suis occasione detencionis dotis illius sibi adjudicari sc. super quo pd W. nichil ad predictum moztatur in lege pdictorum J. & A. die per quod idem J. & A. remanent versus prefatum W. inde indefens Ideo conf est qd pre. dicte J. & A. recuperent seissnam suam versus prefat W. de tertia parte predicti cum pertid Et idem W. in mia sc. Et super hoc pd J. & A. per hzebe Dñe Regine hic Com pdict dirigend de habere facieno eis plenariam seissnam de tertia parte pdicta cum pertid & et conceditur retoznabile hic in Dtab sei Pillar Et etiam idem J. & A. die qd pd Thomas quondam hie ipsius A. obiit seist de tenementis pd cum pertid unde sc. Et per hzebe Dñe Regine ad inqutrend de dampnis sc. Et et conceditur retoznabile hic ad prefat Termin sc.

Et Cto Arid ad quem diem iurat inter partes predictas de pdict placito possit fuit inde inter eas in respem hic usq ad hunc diem seist in Dtab sei Michaelis tunc pr' sequend nisi justie Dñi Regis ad Assisas in Com pdict capleno assigna per formam statuti sc. die Nobis 5 die Julii proz' preterit apud W. in Com pd prius bentlent Et modo hic ad hunc diem bein pdict C. per attozid suum pdict Et pre. fat Justie ad Assisas coram quibus sc. mis hie recordum suum in hec verba postea die & loco infracontent sc. Ideo conf est qd pd C. recuperet seissnam suam versus pre. fat T. & J. de medietate pd cum pertid Et pdict T. & J. in mia sc. Et super hoc pdict C. per hzebe Dñi Regis hic Com pd dirigend de habere facieno ei ple. nar seissam de medietate pd cum pertid Et et conceditur retoznabile hic in Cto Pu. rificaconis beate Marie sc.

Et Suffer R. J. H. & M. uxor eius p H. C. attozid suum optul se 4 die sc. versus J. J. de placito tertie partis unius mesuagii sc. cum pertid in S. quam predict J. H. & M. in Cur Regis hic clamd versus prefat J. J. ut dotem ipsius M. ex do. tacione C. J. quondam hie sul p hzebe Dñi Regis de dote unde nichil habet p de. fale ipsius J. J. sc. Et ipse non bein Et seist defalt hic seist in Dtab sei Michael ul' preterit postquam sum sc. Ita qd p processum inde hic in Cur hit pre' fuit hic qd caperet tertiam partem pd cum pertid in manus Dñi Regis sc. Et die sc. Et qd sum per bonos sum predictum J. J. qd esset hic ad hunc diem seist in Dtab sei Pillar tunc proz' sequend ad respondend prefat J. H. & M. tam de principal placito pd quam de defale pdict Et hic modo testatur diem capcons sc. Et quod sum sc. Ideo conf est qd pdict J. H. & A. recuperent seissnam suam versus prefat J. J. de tertia parte pd cum pertid p defalt sc. Et pdict J. in mia sc. Et sup hoc pdict J. H. & M. dicunt qd pdict C. quondam hie sc. obiit seist de tenemen. tis pdict cum pertid in dnico suo ut de feodo Et per hzebe Dñi Regis hic Com pdict dirigend tam de habere facieno eis plenar seissnam de tertia parte predict cum pertid tenend eis in seperalitate per metas & bund quon ad inqut. rend

Postea en
Dower.

Judgment en
Dower pur le de-
mandā p defale
del tenant sur
brief de grand
cape en Dower.

renō de dampnis &c. Et eis conceditur recognabile hic a die Pasche in quindecim dies &c.

¶ *Wich 3 Jac rotulo 2319. Glouc ff. l. C. que fuit 1702 W. C. p. C. B. at- tozū suū per bersus E. J. tertiam partem unius mesuagii unius gardini & unius acre terre cum pertiū in P. ut dotem suam ex dotacone predicti W. quondam birt &c.*

Ne ure; seise que Dow cr.

¶ *Et pdictus E. p. C. D. attozū suū ben a die qđ pdicta L. dotem de tenementis pdictis cum pertiū ex dotacone pdicti W. quondam birt sui habere non debet quia die qđ idem W. quondam birt &c. nec die quo ipse p̄fat L. desponsabit nec unquam postea fuit seise de tenementis pdictis cum pertiū unde &c. de tali statu suo ita qđ pdictam L. inde dotasse potuit Et de hoc pon se sup Patriam. Et pdicta L. silitur Ideo 12. &c.*

N n inform en Dow cr & inquiry de damages agard.

¶ *Wich 3 Jac rotulo 317. ff. Et p̄dici J. L. seid J. L. jun & L. p. A. at- tozū suū ben Et idem attozū dicit qđ ipse non est inforzū p̄ eisdem J. J. & L. de aliquo respon̄ p̄o eisdem J. J. & L. p̄fate Anne in loquela p̄dca dand Et nichil aliud inde dicit per qđ eadem Anna reman bersus p̄fat J. J. & L. inde in- defens Ideo cons̄ est qđ pdicta Anna recuperet seisinam suam bersus p̄fat J. J. & L. de tertia parte pdicta cum pertiū Et pdicti J. J. & L. in m̄sa &c. Et super hoc p̄dca Anna petit b̄be Dñe Regine b̄c Com̄ pdicti dirigend de habere fa- cend ei plenariam seisinam de tertla parte pdicta cum pertiū Et ei conceditur re- toznabile hic a die Pasche in unum Mensē Et etiam eadem Anna dicit qđ pdictus R. quondam birt &c. obiit seistus de tenementis p̄dctis cum pertinenū unde &c. in dñico suo ut de feodo Et petit b̄c Dñi Regis ad inquirend de dampnis Et ei con- ceditur recognabile hic ad p̄fatum terminum &c.*

Brief de seisin et enquiry de damages en Dower.

¶ *Wex &c. b̄c A. salutem Scias qđ H. S. & J. 1702 ejus in Curia nostra co- ram Justic nostris apud Westm̄ recuperabit seisinam suam bersus J. B. de ter- tia parte unius mesuagii cum pertinentiis in K. ut dotem ipsius J. ex dotati- one L. B. quondam birt sui per b̄be nostrum de dote unde nichil habet Et ideo tibi p̄cipimus qđ p̄fatis H. & J. plenariam seisinam de tertla parte p̄- dca cum pertinentiis tenend eis in sepealitate per metas & bundas sine di- fone habere facias Et qualiter hoc p̄ceptum nostrum fueris excurum constare facias Justic nostris apud Westm̄ (tali retozū) p̄cipimus etiam tibi qđ per sacm̄ b̄bozū & legalium hominum de Com̄ tuo diligenter inquiras si p̄- dicitus L. obiit seistus de mesuagio p̄dcto cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo simplici aut de feodo talliato Et si per inquisitionem illam ita inveniatis tunc quantum mesuagium p̄dctum cum pertinenū valeat per Annum in omnibus exitibus ultra repp̄sas juxta verum balozem ejusdem Et quantum tempus elabi- tur a tempore mortis p̄dcti L. Et etiam que dampna p̄dci H. & J. sustinue- runt occasione detencionis dotis p̄dcte Et inquisitionem quam inde feceris scire fac Justic nostris apud Westm̄ ad p̄fat terminum sub sigillo tuo & sigillis eozū n̄ per quozum sacramentum inquisitionem illam feceris et hoc b̄be Weste &c.*

Retorne del brief.

¶ *Uirtute istius b̄bis mihi directi primo die P. Anno regni Domini Regis nunc sexto haberi assignari & deliberari secl infranominat H. S. & J. 1702 ejus plenar seisinam de tertla parte unius mesuagii infrascripti cum pertinenū jacent in K. infranconat tenend eidem H. & J. & assignū suis ut dotem ipsius J. ex dotacone L. B. quondam birt sui per metas & bundas in sepealitate juxta formam & effectum b̄bis p̄dcti. Inquisico indentat capt apud W. in Com̄ A. primo die J. Anno regni Domini Regis nunc sexto coram W. B. W. H. b̄c Com̄ p̄dcti Uirtute b̄bis p̄dcti per sacm̄ W. C. &c. capt qui dicunt super sa- crm̄ suū qđ L. B. in dicto b̄bit specificat obiit seistus de mesuagio p̄dcto cum pertinenū in dñico suo ut de feodo talliato Et qđ mesuagium p̄dctum cum pertinenū valet per Annum in omnibus exitibus ultra repp̄sas juxta verum ba- lozem ejusde biginti solidi Et qđ p̄dctus L. B. obiit 11 die P. Anno regni Dñi Re- gis nunc quarto Et ulterius juratores p̄dcti dicunt sup sacm̄ suū p̄dctum qđ p̄- dcti H. & J. sustinuerunt dampna occasione detencionis dotis p̄dcte J. p̄dcti ad quadraginta solidi in cuius rei testimonium tam ego p̄fat b̄c quam juratores p̄dcti huic inquisitioni sigilla nostra die & Anno supradictis alternatim appo- suimus.*

W. B. Miles b̄c.

Et

Et ut supra usq; , Et qualiter ec. pcpimus etiam tibi qd de terris & catallis p̄
 A. W. in balliba sua fieri fac̄ triginta & octo libras & decem solid̄ p̄ baloze tercię
 partis p̄ post mortem p̄dicti J. W. quondam viri sui necnon septem libras &
 decem solid̄ qui eidem W. & J. in eadem Cur̄ n̄ra adjudicati fuerunt p̄ dam-
 pnis suis que habuerunt occasione detencionis doctis ejusdem J. Et denar̄ ut heas
 coram Justic̄ n̄ris apud Westm̄ ad p̄fat̄ Terminum ad reddend̄ p̄fat̄ W. & J. p̄
 baloze & dampnis p̄ unde conbict̄ est Et heas ibi hoc brebe Testi ec.

Brief de seisin &
 fi: fa: pur le va-
 lue & les dama-
 ges en dower.

EJECTMENT.

EJECTMENT.

Ejecção firme p
Artozū sup bre-
vi de privileg'

Pasche 21 H. 8. rotulo 695. Suff' ff. R. B. attach fuit p brebe dñi Regis de privilegio a Cur hic emanens ad respondendū J. F. genū uni Artozū Cur dñi Regis de Banco hic iuxta librat & privilegia ejusdem Cur p humōi Artozū & aliis ministris de eodem Banco a tempore quo non extat memoria usitat & approbat in eadem de plito transgr & ejecconis firme ac. Et unde idem J. in propria psona sua queritur qđ pdictus R. secundo die Nobembz Anno Regni domini Regis nunc 20. bñ a armis viginti acras terre & trigint' acras pasture cum ptiñ in H. & S. quas R. C. 12 die J. Anno Regni dñi Regis nunc 18. apud D. eidē J. dimisit ad terminum Annozūm videlicet a festo scti Mich'is Archi Anno 18. supradicto usq; finem & terminum 20 annozūm extunc proz sequēd & plenar complēd qui nondum pterit, intrabit & ipsum a firma sua pdicta ejecit Et alta Enormia et intulit ad grabe dampnum ipsius J. Et contra pacem dñi Regis nunc ac. unde die qđ deteriorat est Et dampnum habet ad balenciam quadraginta libz Et inde pducit sectam ac. Plez de prof Johannes Dco Ricus Kō.

Count
En Ejctment.

ff L. ff. C. S. nuper de L. attach fuit ad respondendū J. B. de plito quare bñ & armis unum mesuagium cum ptiñ in parochia ac. qđ J. B. pfac P. dimisit ad terminum qui nondum pterit, intrabit Et ipsum a firma sua pđ ejecit Et alta Enormia ei intulit ad grabe dampnum ipsius P. Et contra pacem dñi Regis nunc ac. Et unde idem P. p A. B. Artozū suum queritur qđ cum pdictus J. B. tali die & Anno apud L. in parochia ac. dimisisset eidem P. mesuagium pđcum cum ptiñ hend & occupand mesuagium pdictum cum ptiñ eidem P. & assignid suis a 24 die Octobz tunc ult' pterit usque finem & terminum trium annozūm extunc proz sequēd & plenar complēd & finiend birtute cuius dimissionis idem P. in mesuagium pđcum cum ptiñ intrabit & fuit inde possessionat ppsolq; P. sic inde possessionat existēd pđ C. postea scit eodem 24 die Octobz Anno tali supradco bñ & armis ac. in mesuagium pdictum cum ptiñ quod pđcus J. B. eidē P. in forma pđ dimisit ad terminum pđ qui nondum pterit, intrabit Et ipm P. a firma sua pđ ejecit Et alta Enormia ac. ad grabe dampnum ac. Et contra pacem ac. unde dicit quod deteriorat est Et dampnum habet ad balenciam 20 l. Et inde pducit sectam ac.

Nichil dñe cum
inquir de damp-
pnis & habere
fac possessionem.

Et pdictus C. S. p D. C. Artozū suum heñ & defendit bim & insuz quando ac. Et nichil in barram accōnis pdicti quer pđ dicit p qđ idem quer reman' vsus pfac def' inde indefens' Ideo conf est qđ pđ quer recuper' vsus pfac def' terminid suum pđcum de medietate pdicta cum ptiñ adhuc ventur & dampna sua occōne transgr & ejecconis illaz set quia nescitur que dampna pđ quer sustinuit occōne transgr & ejecconis pđcaz. Precept est hic qđ p factm pboz & legalium bond de Comd suo pdictio diligenter inquirat que dampna pđ quer sustinuit tam occōne transgr & ejecconis pdictaz quam pro missis & custagiis suis p ipsum circa sectam suam in hac parte apposit Et Inquisitionem quam ac. hic constare fac hic in Octabis scti Trinitatis sub sigillo ac. Et sigillis ac. idem dies dat est pfac quer hic ac. Et super hoc idem quer pet brebe dñi Regis hic Comd pdicti dirigend de habere faciend ei possessionem termini sui predicti adhuc ventur de & in medietate pdicta cum ptiñ Et ei conceditur retognabile hic ad pfac Terminum ac.

Nichil dñe ubi
quer remittit
dampna def'.

Ut supra usq; Ideo conf est qđ pđ quer recuper' bersus pfac def' possessionē termini sui pđ de & in tēntis pđcis cum ptiñ adhuc ventur Et sup hoc pđcus quer gratis hic in Cur remittit pfac def' quecumq; dampna occōne transgr & ejecconis pdictaz sibi adjudicari ac. Ideo pđ def' de dampnis illis sit quietus ac. Et pđ def' capiatur ac. Et sup hoc pđcus quer petit brebe dñi Regis hic L. dirigend de here faciend ei possessionem termini sui pđci de & in mesuaglo pđ cum ptiñ adhuc ventur Et ei conceditur retognabile hic a die Pasche in quindecim dies ac.

Capiaur.

ff Pasche

ff Pasche 37 H. 8. rotulo 428. Ebozum ff. Thomas Wostwell nup de A. tri
Com' p'dicto gen' attach fuit ad respondend' Roberto Wright executori testamenti
Johannis Wright nup de C. J. W. ac. alias de C. Robert Wright my Son, de plura
quare hi & armis medietatem unius mesuagii unius Wobal' terre & trium clauozum
cum pertid' in R. quam J. B. p'fat' J. W. dimisit ad terminum qui nondum p'terit,
intrabit & ipsum executozem a firma sua p'dicta ejecit Et alia enozmia ei in-
tulit ad grabe dampnum ipsius executozis ac in retardacionem execuconis resti p're-
dicti Et contra pacem D'ni Regis nunc sc. Et unde idem executor p' J. W. at-
tozid' suum queritur qd' cum p'dictus J. B. (tali die & Anno) apud A. p' quandam
Indenturam sc'am inter ipsum J. B. p' nomen ac. ex una parte & p'fat' J. W. per
nomen ac. ex altera parte cuius alteram partem sigillo p'edicti J. B. signat' idem
executor hic in Cur' p'fert cuius dat' est eisdem die & Anno dimississet & p'fat' J. W.
medietatem p'edictam cum p'tid' (inter alia) p' nomen ac. (ut in Indentura) vir-
tute cuius dimissionis p'dictus J. W. fuit de medietate p'dicta cum p'tid' possessio-
nat' Et sic inde possessionat' existend' idem J. W. apud A. p'd' in Com' p'dicto con-
didit testamentum & ultimam voluntatem sua ac p' eadem inter alia constituit & ordi-
nabit ipsum J. W. executozem testamenti sui p'dicti Et postea ibidem obiit post
cujus mortem idem executor in medietatem p'dictam cum p'tid' intrabit & fuit inde
possessionat' usq' bigesimum diem Martii Anno sc. quo die p'dict' Thomas in me-
dietetatem tenementozum p'dictozum cum p'tid' quam p'edictus J. B. dimisit p'fat' J.
W. ad terminum p'edictum qui nondum p'terit, intrabit & ipsum executozem a firma
sua p'edicta ejecit Et alia enozmia ac. ad grabe dampnum ac. Et in retardatio-
nem ac. Et contra pacem ac. unde dic' qd' deteriozatus est Et dampnum habet ad ba-
lencam ac. Et inde p'oducit sectam ac. Et p'ofert hic in Cur' literas testamen-
tarias ac.

Per Executor' de
medietate con-
cessa per Inden-
turam testatori.

ff Trin' 16 Jac' rotulo 747. Glouc' ff. J. W. ad respondend' G. L. ac. quare hi
& armis unum mesuagium cum p'tid' in parochia de W. quod Reberendus in Christo
pater Joes Ep'us Wigozid' eidem G. dimisit ad terminum qui nondum p'terit, in-
trabit ac. Et unde ac. queritur qd' cum p'dictus Ep'us p' quandam Indenturam sua
factam apud p'dictam paroch' de W. inter p'fat' Ep'um p' nomen ac. ex una parte &
ipsum G. p' nomen ac. ex altera parte cuius alteram partem sigillo Episcopali p're-
dicti Ep'i signat' gerend' dat' 6 die M. Anno Regni D'ni Regis nunc Anglie ac. 15.
ac eidem G. 10 die M. Anno 15. supradicto ut sc'm p'dicti Ep'i primo deliberat'
idem G. hic in Cur' p'fert, dimississet eidem G. mesuagium p'dictum cum p'tid' h'nd'
& tenend' eidem G. executozibus administratoribus & assign' suis usq' finem & termi-
num 5 annozum extunc p' sequend' & plenat' complend' & finiend' virtute cuius di-
missionis idem G. in mesuagium p'dictum cum p'tid' intrabit & fuit inde possessio-
nat' Ipsoq' G. sic inde possessionat' existend' p'dictus J. postea scilicet 14 die M. Anno
Regni de C. D'ni Regis nunc Anglie 15. supradicto hi & armis ac. mesuagium p'di-
ctum cum p'tid' quod p'dictus Ep'us eidem G. in forma p'dicta dimisit ad terminum
p'dictum qui nondum p'terit, intrabit Et ipsum a firma sua p'dicta ejecit Et alia
enozmia ac. ad grabe dampnum ac. et contra pacem ac. unde dic' qd' deteriozatus est
Et dampnum habet ad balencam 40 l. Et inde p'oducit sectam ac. Cum hoc qd' id'
G. verificare vult qd' p'dictus Ep'us adhuc supstes & in plena vita existit h'nd' apud
p'dictam parochiam de W. ac.

Super Indentura
facit per Episco-
pum uno die si-
gillat' et altero
die deliberat'.

ff Trin' 10 Car' rotulo 2406. L. W. ad respondend' Peregrino Cony gen'
quare hi & armis unum mesuagium 32 acr' terre 6 acr' prati & 8 acras pasture cum
p'tid' in L. ac Rectozia de L. cu' p'tid' que Careto Harbey als Wildmay Ar' executor
testamenti J. H. alias ac. p'fat' P. dimisit ad terminum ac. Et unde ac. qd' cum p're-
dictus C. p' quoddam scriptum suum qd' id' P. sigillo p'dicti C. signat' hic in Cur' p'fert
cuj' dat' est 26 die Februarii Anno regni D'ni Regis nunc nono Et eidem P. 25 die
Martii Anno D'ni 1634. tunc p'or' sequend' apud L. p'dictam ut sc'm p'edicti Careto
p'imo deliberat' eodem 25 die Martii Anno D'ni 1634. supradico apud L. p'dictam
dimississet eidem P. restita & Rectoziam p'dicta cum p'tid' habend' & occupand' sibi &
assign' suis a festo ac. ut supra.